

Sähköisen äänioikeusluettelon käyttö kuntavaaleissa

Keskusvaalilautakunta 14.05.2021 § 33

Valmistelija/lisätietojen antaja: Hallintopäällikkö Katja Kneckt puh. 050 5718 329 tai sähköposti "etunimi.sukunimi@karkkila.fi".

Äänioikeustietojärjestelmää (äänioikeusrekisteri) voivat kunnassa käyttää keskusvaalilautakunnan lisäksi yleisen ennakoäänestyspaikan vaalitoimitsijat ja vaalipäivän äänestyksessä vaalilautakunta. Keskusvaalilautakunta päättää missä laajuudessa äänioikeustietojärjestelmää kunnassa käytetään.

Keskusvaalilautakunta

Karkkilan kaupungin keskusvaalilautakunta (sihteeri ja tämän varahenkilö) käyttävät äänioikeusjärjestelmää mm. seuraavissa tilanteissa:

- äänioikeutettujen tietojen hakemisessa koulutuksia ja kenraaliharjoituksia varten;
- äänioikeusjärjestelyissä (koti- ja laitosaänestykset sekä muissa ennakoäänestyspaikoissa, joissa äänioikeustietojärjestelmää ei ole käytössä, toimitetut äänestykset); sekä
- äänioikeuden käytön korjauksissa (jos ennakoäänestyksessä tai vaalipäivän äänestyksessä on äänioikeuden käyttö merkitty väärän henkilön kohdalle).

Ennakoäänestys

Karkkilan kaupungissa äänioikeustietojärjestelmää käytetään pääsääntöisesti kaikissa ennakoäänestyspaikoissa, jollei sen käytölle ole erityisiä esteitä.

Vaalipäivän äänestys

Äänestysalueiden vaalilautakuntien on mahdollista käyttää sähköistä vaaliluetteloa (äänioikeusrekisteriä) vaalipäivän äänestyksessä korvaamaan paperisen vaaliluettelon.

Keskusvaalilautakunnan sihteerin ehdotus:

Keskusvaalilautakunta päättää, että vuoden 2021 kuntavaaleissa äänioikeustietojärjestelmää käytetään Karkkilan kaupungissa keskusvaalilautakunnan lisäksi yleisessä ennakoäänestyspaikassa, jollei sen käytölle ole erityisiä esteitä.

Käsittely:

Keskusvaalilautakunta sihteeri teki muutetun päätösesityksen:

Keskusvaalilautakunta päättää, että vuoden 2021 kuntavaaleissa äänioikeustietojärjestelmää käytetään Karkkilan kaupungissa

keskusvaalilautakunnan lisäksi yleisessä ennakoäänestyspaikassa, jollei sen käytölle ole erityisiä esteitä.

Äänestysalueiden vaalilautakuntien on mahdollista käyttää sähköistä vaaliluetteloa (äänioikeusrekisteriä) vaalipäivän äänestyksessä.

Päätös:

Keskusvaalilautakunta päätti yksimielisesti muutetun päätösesityksen mukaan.